
株式会社 ＡＧガード

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー
〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ビオルネ6階 TEL.072-841-3363（部門コード44＃）

開催
日時

２０２５年７月９日（水）

11:30～13:00

場所
ハローワーク枚方
2番窓口 人材確保対策コーナーブース

プ
チ
会
社
相
談
会

気になる営業所のあんなことやこんなこと。

気軽に直接お話を聞いてみませんか？

【予 約 不 要】
お話を聞くだけでもＯＫ

職種：警備員（フルタイム・パート）

年齢制限なし！元気な８０代も現役で活躍中！週３日～相談可能！

警備が初めての方も新任教育（費用は会社負担）があるので安心！

夏には空調服、冬は防寒着やカイロの支給もあります。

※時間内の入退場自由。個別に事業所担当者と話ができます。

枚方市内・寝屋川市内・四條畷市内など
大阪府・京都府下の各現場

マイカー通勤可（駐車場無料）・直行直帰ＯＫ

枚方警備 寝屋川



募集中の求人について

■株式会社ＡＧガード

職種 雇用形態 勤務時間
勤務日数
年間休日

賃金 求人番号

警備員
（交通誘導・雑踏）

フルタイム
08：00～17：00
20：00～05：00
※シフト制・選択可

年間休日
105日

205,200～
256,500円

27130-
7599251

警備員
（交通誘導・雑踏）

パート
08：00～17：00
20：00～05：00
※シフト制・選択可

週３～5日
※日数相談可

時給
1,187～
1,484円

27130-
7600151

上記求人を含む最新の求人情報はこちらの二次元コードからご確認ください

人材確保対策コーナーをご利用ください。

介護・医療・保育・建設・運輸・警備の職種をお考えの方は
人材確保対策コーナーでご相談ください。

【窓口相談】
求人の紹介だけでなく、ささいなことでもご相談ください。
求人を一緒にお探ししたり、応募書類の作成支援もしています。

【各種イベント実施中】
採用の担当者と直接会えるようなイベント随時開催！

ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー

ＴＥＬ：０７２－８４１－３３６３ 部門コード44♯

予約不要でざっくばらんに採用担当者と話ができます。

警備業に少しでも興味があればぜひご参加ください。


